-zi-

_...-P'

rlol'
_¡'1-

"=i'5` PE:.
cpm

*S *É-Ls?

-11-›

ie F
~ _ ii. 'Esraoo oo ce na É

e
Á

PREFEITURA MUNICIPAL DE NIURADA NOVA i
'7*Pfainufi*`-'A

ATA. UA SESSÃÚ DE RECEBIMENTO DE DÚCIJMENTÚ5 DE CREDENCIAMENTÚ, ENVELÚPE5 DE
Hai-m.I'raçÃo E E1wELoPzs oE Paorosra oE Pssços REFERENTES A Licitação Na
MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL N51 FP-011,/2019 - DIVERSAS.

OB|ETQ: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PREÇOS PAÊ A
FUTURA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVAS NOS APARELHOS DE ARES CONDICIONADOS DAS DIVERSAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA DE ACORDO
COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADE CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA, DO
EDITAL.

Aos 22 (vinte e dois] dias do mês de agosto do ano de 2019, às 09:00 horas, reuniu-se em sessão
pública a Coinissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Morada Nova, nomeada através da Portaria
119 002/2.019, de 02 de Ianeiro de 2019, assim composta: JORGE AUGUSTO CARDOSO DO
NASCIMENTO - PREGOEIRO e pelos Servidores: ADRIANO LUIS LIMA GIRÃO e PAULO HENRIQUE
NUNES NOGUEIRA - Equipe de Apoio, para a realização do processamento de recebimento de
Documentos de Credenciamento e dos Envelopes “01" - Propostas de Preços e dos Envelopes "02" -
Documentos de Habilitação das licitantes presentes no Certame. Em virtude da reforma nas
instalações da sala da Comissão de Licitação, a equipe não dispõe de local para realização da referida
Sessão. A Comissão de Pregão improvisou no Gabinete do Prefeito uma pequena sala para recebimento
da documentação, para posterior continuidade do Certame. Fizeram-se presentes ã sessão as
empresas: 1. COMÉRCIO |.A.V. FILHO EIRELI - ME, inscrita no CNP] sob o NP 02.197.869/0001-01; 2.
NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - COMERCIAL ARCANIO, inscrita no CNP] sob o Nil
2i.5ee.oi.4»/oooiaie; E. oionisio iizitziaa aaaüio - ME, iascciia sc car] sas s na
27.254.755/0001-79; 4. COMERCIAL ARAÚIO IÚNIOR, inscrito no CNP] sob o NH 30.981.042/0001-
11: 5. NOCAL ESTRUTURAS E CONSTRUCOES LTDA, inscrito no CNP] sob o NP 15.730.480/0001-13;
6. OFFICE MAX COMÉRCIO E SERVIÇOS, inscrito no CNP] sob o NS 22.626.910/0001-17; 7. MEGA D -
EVENTOS, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrito no CNP] sob o NE 29.892.497/0001-81; B.
FLADINEI FERREIRA DE CARVALHO 02526923308, inscrito no CNP] sob o NE 33.936.920/0001-75;
9. FRANCSICO OZAIL DE LIMA 4.-2707927368, inscrito no CNP] sob o NP 19.790.751/0001-87; 10. N.
LANDY BOTO PORTELA - ME, inscrito no CNP] sob o NE 23.347.561/0001-67; 11. PGL SERVIÇOS,
Locações E cousrnuçozs ziasti - ME, iasciiic as car; sas s N-1 oa.5t-asas/saci-ze; 12.
CONSERV CONSTRUÇÕES E TERCEIRIZAÇOES EIRELI, inscrito no CNP] sob o NP 19.858.367/0001-
79; 13. IV MAGALHÃES COMÉRCIO E SERVIÇOS ‹- ME, iiiscrito no CNP] sob o NP 27.761.715/0001-
13; 14. L S.-. F COMÉRCIO E ASSESSORIAS EIRELI - ME, inscrito no CNP] sob o NP 28.174.793/0001-
84-; 15. M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS, inscrito no CNP] sob o NS 10.868.264/0001-15. O Sr.
Pregoeiro informou que após divulgar para os presentes que a sessão seria apenas para recebimento,
os participantes através de consenso, escolheram uma comissão de trãs participantes para rubricar
documentos de credenciamento e envelopes. Os representantes das empresas: 1. COMÉRCIO ].A.V.
FILHO EIRELI - ME, o Sr. IOSÉ ALVES VIEIRA FILHO, inscrito no CPF sob o NP 457.383.783-34; 2.
Naratia conçatvas nos santos - coivoniciat ancamo, s sia. uaratia oouçatvss nos
salarios, isscriia ac ci-ir sas c Na õ2a.aoa.sa:=:.-E7; 3. oloiiísio Psnsiaa asaúio - ME, c sc
DIONÍSIO PEREIRA. ARAÚIO, inscrito no CPF sob o INF-”' 011-8.050.203-4-5, ibrniaram a Comissão
representante dos licitantes. O Sr. Pregoeiro colocou a palavra ã disposição dos presentes onde os
mesmos declinaram de usa-la. Ao final da sessão o Sr. Pregoeiro informou que a nova data para
realização de Credenciamento e Abertura de Propostas de Preços, Fase de Lances e Análise de
Habilitação, será divulgada nos mesmos meios do Aviso de Licitação: Iornal de Grande Circulação,

FREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
___. AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - OENTRO - MORADA NOVA -- OEARA- OEF' ü2iil40.0I.'|I.'|

CNPJ El?.?'B2.B1I-010001 -00 - OOF 05.520.171-4. E-MAIL: Iioitacaornri@outIooIt.ooi1^i.hr

J

F.

|

EI

1-

"\*-
.M

'I'

E 2

_

._:__.

Osf _ Ê rá;-F

“R 5°”`“'“":t
Il `%'5'‹I“'â1IIIrIII‹:I"~'***“"':J

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

(CONTA ATA DA SESSÃO DE RECEEINIENTO DE DOCUMENTOS DE CREDENCIAMENTO,
ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS REFERENTES A
LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL NR PP-O1 1 12019 ~ DIVERSAS.

Diário Oficial dos Municipios do Estado do Ceará e Portal de Licitação dos Municípios do Tribunal de
Contas do Estado do Ceara. Nada mais havendo a tratar, Eu, ADRIANO LUÍS LIMA GIRÃO, integrante da
Equipe de Apoio, lavrei os termos da presente ata, que depois de lida e aprovada por todos os
presentes à sessão, Será assinada pelo Pregoeiro, Equipe de Apoio e Comissão representante dos
presentes. Deu-se então, por encerrada, a presente sessão pública, às 10:3Dh (horário local).

IPE D

IORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCI.MENTO
Pregoeiro

1 "

NO LUIÊ LIMA GIRÃO
Equipe de Apoio

PAULO HENRIQ E-I NUNES NOGUEIRA
Equipe de Apoio

BL EBESEH IQNTES QQS IJÇI IffiflTEE;

Y JW `\/- Il* --~Co ERCI 1.A.v.I=ILIIO EIRI-LI-ME
1 ` ALIIES WEIRA FILHO

IA GONÇALVES DOS SANTOS - COMERCIAL ARCANJO«Nao A
NATALIA OONÇALVES DOS SANTOS

f 'O /7 'IÍQUIIINWWEiflzojwr ffifiyvIDIONÍSIO PEREIRA ARAOIO
FREEFEÍTLÍFCFL íII`iLíñ¡iI`.`äiF›üL DE fuiüäüñ ÍIÍDVÃ

AVI MÀNDEL CASTRO, N11 TEE ¬- CENTRE! - MORADA HÚVÀ - CEIUIEÉ- CEP E254›Ú.ÚflÚ
CNPJ DT.?E2.E1I-DÍDDD1-DO - GGF DE.52Ú.1?'1-4. E-NIÀIL: Il¢¡t.ROIaOmn@OutIOOk.I:On1.hr